建設工事紛争　　　　　　申請書
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　年　　月　　日
東京都建設工事紛争審査会　御中

	申請人　	氏　名
（代理人が申請する場合は当該代理人の氏名）

建設業法第２５条の１０の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 当事者及びその代理人の氏名及び住所
	申請人　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　 氏名
		電話・ＦＡＸ
	申請人代理人　　〒
     　　　　　　　　　　　 氏名
		電話・ＦＡＸ
	被申請人　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　 氏名
		電話・ＦＡＸ

２ 建設業者を許可した行政庁の名称及び許可番号
　　　　　 申請人　　　　　　東京都知事許可（般・特－　　）第　　　　号
被申請人　　　　　東京都知事許可（般・特－　　）第　　　　号

３ あっせん・調停・仲裁を求める事項

４ 紛争の問題点及び交渉経過の概要

５ 工事現場、その他紛争処理を行うに際し参考となる事項
（１）工事現場
（２）工事名
（３）工事概要
（４）請負金額
（５）工期　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

６ 申請手数料　　金　　　　　　　円

添 付 書 類

①　履歴事項全部証明書（商業登記簿謄本）

証 拠 書 類

	甲第１号証
	甲第２号証
	甲第３号証